2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2024      № 340                                                                      г. Камень-на-Оби

[bookmark: _Hlk124925386]Об исключении ООО «Диалог» из перечня организаций для управления многоквартирным домом

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», статьями 36, 47 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 35 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, рассмотрев заявление ООО «Диалог»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Исключить ООО «Диалог» (ИНН 2207011274) из перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (далее - перечень организаций) с 17.04.2024.
2. Разместить информацию в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства и на официальном сайте Администрации района.
3. Информировать Инспекцию строительного и жилищного надзора Алтайского края об исключении ООО «Диалог» из перечня организаций.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района									И.В. Панченко

УТВЕРЖДЕН постановлением
Администрации района
от 27.04.2024      № 340

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№
	Наименование организаций
	ИНН/ОГРН организации
	Реквизиты лицензии
	Дата включения в перечень
	Основания включения в перечень
	Дата и основания исключения из перечня

	4
	ООО «Диалог»
	2207011274/
1222200017918
	№ 03-04/Л/1581 от 16.12.2022
	01.03.2024
	Заявление о включении от 01.03.2021
№ 217/ОГ1/166
	Заявление об исключении от 17.04.2024 № 217/ВП/1181